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Opis wzoru 
Przedmiotem wzoru użytkowego jest żaluzjofiranka przeznaczona do regulacji dopływu światła 

do pomieszczenia, zwłaszcza do stosowania w gospodarstwie domowym. 
Znana jest do tego celu żaluzja na przykład z polskiego opisu zgłoszeniowego wynalazku  

nr 291664, która jest składana harmonijkowo i zbudowana z płytek połączonych ze sobą przegubowo. 
Płytki mają występy umożliwiające ich przesuwanie w prowadnicach umieszczonych w bokach zamy-
kanego otworu. 

Inną żaluzję, znaną z polskiego opisu wzoru użytkowego nr 62291 stanowi roleta z elastyczne-
go materiału, nawiniętego na górny drążek. Wewnątrz drążka umieszczony jest elektryczny silnik ze 
stykami wyprowadzonymi na zewnątrz ramy okiennej, zaś u dołu roleta wyposażona jest w obciążają-
cy drążek. 

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że żaluzjofirankę stanowią dwie firanki usytuowane 
naprzeciwko siebie, które połączone są ze sobą za pomocą wąskich pasów tkaniny usytuowanych 
równolegle do siebie. 

Szerokość pasów jest co najmniej równa odległości pomiędzy pasami. 
Żaluzjofiranka według wzoru umożliwia w bardzo prosty sposób zmieniać jej funkcję, a ponadto 

jest łatwa w utrzymaniu czystości, gdyż można ją łatwo prać. 
Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przed-

stawia żaluzjofirankę w widoku perspektywicznym, a fig. 2 żaluzjofirankę w widoku z góry, w stanie 
zasłonięcia. 

Żaluzjofiranka utworzona jest z dwóch firanek 1 i 2 usytuowanych naprzeciwko siebie, które po-
łączone są ze sobą wąskimi pasami 3 tkaniny, usytuowanymi równolegle do siebie. 

Szerokość poszczególnych pasów 3 jest co najmniej równa odległości pomiędzy pasami. 
Efekt przesłaniania osiąga się w momencie, gdy jedna z firanek zostanie przesunięta równole-

gle względem drugiej firanki, w kierunku prostopadłym do łączących je pasów 3. 
 
 

Zastrzeżenie ochronne 

Żaluzjofiranka, znamienna tym, że stanowią ją dwie firanki (1, 2) usytuowane naprzeciwko sie-
bie, które połączone są ze sobą wąskimi pasami (3) tkaniny ułożonymi równolegle do siebie, przy 
czym szerokość pasów jest co najmniej równa odległości pomiędzy pasami. 
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Rysunki 
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